

Schedule XLV-Form No. 134

Recd from - DIGHA BANK TO MOHAMMARI (Ltr. No. 3006)
Ag No - 07/MR-3054/MRD/2023-24

Kishan gari - 2

DIVISION

Dighal bank.

SUB-DIVISION

MGN. 1691

MEASUREMENT BOOK

TANVEER AHAD

1st Final Bill

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—	Constn. of Rd. from				
	③ Digha bank to Moharai				
	(Package No.—MR-N/23-24				
	Kishanganj-2/02)				
Ch. Head—	New Mainance Policy—				
	2018 (Tender Id-129960)				
Name of Agency—	Tauweel Ahmael				
	At— Pine Masjid Rd.				
	Distt— Kishanganj.				
Agmt. No.—	07/MR-3054/MBD/2023-24.				

D.O. in order— 10.8.2023.

D.O. in compl— 09.5.2024

Situation of work— ^{1/2} complete.

Actual date of compl— 09.5.2024.

① clearing & Grubbing of Rd.

low — JEI

$2 \times 10 \times 30 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 300.00 \text{ m}^3$

$2 \times 10 \times 30 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 300.00$

$2 \times 10 \times 30 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 300.00$

$2 \times 10 \times 30 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 300.00$

$2 \times 10 \times 30 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 300.00$

$2 \times 10 \times 30 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 300.00$

$2 \times 10 \times 30 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 300.00$

$2 \times 10 \times 30 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 180.00$

$2 \times 20 \text{ M} \times 10 \text{ M} \times 0.50 \text{ M} = 20.00$

$\Rightarrow 2300.00 \text{ m}^3$

$\Rightarrow 50.23 \text{ Hct.}$

Amc
 05.01.2024
 OE
 5/1/24
 AE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. ⇒ 8066766
(20/20) Pro. 2 lines of Logo Board of Maitree Project, Qty. mdp - 09 of 11 MB = 3 Nos					@ 11860-19/- = 35581 =
(21/21) Pro. 1st Area B (1.3) in parapet					Qty. mdp - 05 of 11 MB = 9.36 MP @ 6992-76/- = 65452 =
(22/22) Plastering with cm. (1.4)					Qty. mdp - 05 of 11 MB = 65.28 MP @ 933-357/- = 15488 =
(23/23) Paint two coats with primer coat					Qty. mdp - 09 of 11 MB = 65.28 MP @ 107-51/- = 6986 =
					⇒ 8190273 =
Add GST @ 18%					+ 1474249 =
Add lab. ces @ 1%					+ 81903 =
Add S. Fee @ 0.81%					+ 66341 =
					G. Total ⇒ 9812766 =
Less 10% below ad. amt = (-)					9812766 =
Total value of work done					⇒ 8831489 =
The work has been completed as per spec					

09.12.2024
 Continuation
 Anil K
 210529
 AE